СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2023 г.№ 137
с. Нижняя Ведуга

О проекте решения Совета народных

депутатов Нижневедугского сельского

поселения Семилукского муниципального

района Воронежской области «О внесении

дополнений в решение Совета народных

депутатов Нижневедугского сельского
поселения от 02.07.2021 г. № 42 «Об

утверждении Правил благоустройства

Нижневедугского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Нижневедугского сельского поселения

Совет народных депутатов Нижневедугского сельского поселения

Семилукского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «Об утверждении Правил благоустройства

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального

района Воронежской области» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов

муниципальных правовых актов.
3. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения

Совета народных депутатов Нижневедугского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области «Об

утверждении Правил благоустройства Нижневедугского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области» 02 октября
2023 года в 10 часов в здании администрации Нижневедугского сельского

поселения.
4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных

слушаний в следующем составе:
Богомолова Н.Я. - глава Нижневедугского сельского поселения,
Кириллов А.Е. - депутат Совета народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения,
Паршина С.Н. - ведущий специалист администрации Нижневедугского

сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета народных

депутатов Нижневедугского

сельского поселения

 Т.В. Сааг

Глава Нижневедугского

сельского поселения
 Н.Я. Богомолова

ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __________ г.№ ___
с. Нижняя Ведуга

О внесении дополнений в решение Совета

народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения от 02.07.2021 г. № 42

Нижневедугского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми

коммунальными отходами и внесении изменения в постановление

Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641», Уставом

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального

района Воронежской области, Совет народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения решил:
1.Внести дополнения в решение Совета народных депутатов

Нижневедугского сельского поселения от 02.07.2021 г. № 42 «Об

утверждении Правил благоустройства Нижневедугского сельского
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»
дополнив пункт 3.8 раздела 3 приложения к решению подпунктом 3.8.33
следующего содержания:

«3.8.33. Организовывать места (площадки) накопления отходов от

использования потребительских товаров и упаковки, утративших свои

потребительские свойства, входящих в состав твердых коммунальных

отходов, на контейнерных площадках и специальных площадках для

складирования крупногабаритных отходов без письменного согласия

регионального оператора.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения.

Председатель Совета народных

депутатов Нижневедугского

сельского поселения

 Т.В. Сааг

Глава Нижневедугского

сельского поселения
 Н.Я. Богомолова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Нижневедугского сельского

поселения Семилукского

муниципального района Воронежской

области
_______________ Н.Я. Богомолова
09.08.2023 года

Акт от 09.08.2023 года

«Об обнародовании решения Совета народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области № 137

от 09.08.2023 г. «О проекте решения Совета народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «О

внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Нижневедугского сельского

поселения от 02.07.2021 г. № 42 «Об утверждении Правил благоустройства

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области»
с. Нижняя Ведуга
Комиссия в составе:
Богомолова Надежда Яковлевна – глава Нижневедугского сельского поселения,

Алимова Вера Ивановна – главный специалист администрации Нижневедугского

сельского поселения, Ююкин Юрий Иванович – директор МКОУ Нижневедугская СОШ,

Елфимова Любовь Михайловна – начальник отделения почтовой связи с. Гнилуша,

Мальцева Валентина Алексеевна - начальник отделения почтовой связи с. Избище,

Данилова Ольга Сергеевна– начальник отделения почтовой связи с. Меловатка, Захаров

Степан Владимирович – директор филиала ООО «Соколиные Сады» в Воронежской

области составила настоящий акт о том, что с 09 августа 2023 года по 21 августа 2023 года

на стендах в зданиях: администрации Нижневедугского сельского поселения по адресу:

с.Нижняя Ведуга, улица Ленина, дом 32; МКОУ Нижневедугская СОШ по адресу:

с.Нижняя Ведуга, улица Ленина, дом 68; отделения почтовой связи с. Гнилуша по адресу:

с. Гнилуша, улица Центральная, дом 7; отделения почтовой связи с. Избище по адресу: с.

Избище, улица Центральная, дом 17; отделения почтовой связи с. Меловатка по адресу: с.

Меловатка, улица Центральная, 24, магазина ООО «Соколиные Сады» в Воронежской

области по адресу: пос. Гослесопитомника, улица Садовая, 17, обнародовано решение

Совета народных депутатов Нижневедугского сельского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области № 137 от 09.08.2023 г. «О проекте решения

Совета народных депутатов Нижневедугского сельского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области «О внесении дополнений в решение Совета

народных депутатов Нижневедугского сельского поселения от 02.07.2021 г. № 42 «Об

утверждении Правил благоустройства Нижневедугского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым

экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи:
_______________Богомолова Н.Я.
_______________Алимова В.И.
_______________Ююкин Ю.И.
_______________Елфимова Л.М.
_______________Мальцева В.А.
_______________Данилова О.С.
_______________Захаров С.В.